武进区前黄中心小学第七届六次教职工大会提案表
	提案人

	附议人

	提

案

内

容

	案
由
	（必填）

	整
改

措

施

建

议
	（必填）

	1、审核意见：
（1）立案。

（2）退回重提。

（3）作为意见、建议，转
直接答复提案人。

提案工作小组负责人（签字）：

         年     月     日
	2、实施部门
经研究确定本提案由
负责实施，请于     年   月   日

完成。

    学校校长（签字）：

            年     月     日

	3、实施情况及结果
实施部门负责人（签字）：

年     月     日
	4、实施结果意见反馈
提案人（签字）：

            年     月     日

关于七届六次教职工大会提案工作的通知
各位教职工：
经上周，在年级组分组讨论的基础上，现向教职工征集正式提案。有关事项说明如下：
1、提案须围绕中心议题（关于“教职工专项绩效考核实施方案（讨论稿）”），与中心议题无关的不予答复。
2、一事一案，一表只填写一个提案。提案应由一人或几人提出，两人以上附议。提案人和附议人必须是在编正式教职工。亲笔签名，由他人代签、强迫他人签名或没有签名的提案无效。
3、上周分组讨论教职工提出的“意见或建议”，校长已释疑解答的，原则上不要再重复提出。
4、如有其它提案请提出，于周三放学前由年级组长收齐后交副校长室；如无也可以不提。提案表在年级组长处领取。
七届六次教职工大会提案工作小组
2021年10月19日